
(31-213)

変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 63,030,000 円（税込み）

変更金額 +14,905,000 円（税込み）

変更後の契約金額 77,935,000 円（税込み）

変更理由

千葉県松戸市主水新田１０２　松戸出張所

受変電設備工事

本工事は、松戸出張所の予備発電設備の更新を行うものである。

予備発電設備　２００ＫＶＡ　１台
機器設置工　　　　　　　　　１式
機器撤去工　　　　　　　　　１式

令和５年６月３０日

令和６年６月２８日

吸排気設備の追加（耐震補強施工の設計に合わせた） に伴う増工を行った。
排気管開口における耐震補強施工に伴う増工を行った。
アスベスト撤去の増工を行った。

標準様式例６－２　（工事）

（ 第２回、最終 ）　契約変更の内容

令和６年６月２７日

(株)桜電社

東京都港区浜松町一丁目１１番６号

Ｒ５松戸出張所予備発電設備更新工事


	標6-2(2)

